
令和 4 年 12 月 18 日 

ご利用者様・ご家族様・関係者の皆様へ 

 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について（第 3 報） 

 

 

令和 4 年 12 月 10 日（土）に発表した新型コロナウイルス感染者発生について、下記の

とおり状況をお知らせいたします。今後につきましても引き続き、幸手保健所及び医療機関

と連携を図り、拡大防止に努めてまいります。 

ご利用者様・ご家族様・関係者の皆様には、多大なるご心配・ご迷惑をおかけいたします

こと、心よりお詫び申し上げます。 

なお、感染者の方及び利用者様の人権尊重、個人情報の保護に、ご理解とご配慮をお願い

いたします。 

 また、利用を休止させていただいておりましたデイサービスにつきましては、12 月 19 日

（月）より事業を再開させていただきますことを報告させていただきます。。 

 

 記 

 

発生状況 

 

12 月 14 日（水） 入居者 2 名抗原検査により結果陽性 

         職員 1 名が発熱し検査の結果陽性 

12 月 16 日（金） 入居者 1 名抗原検査をした結果陽性 

         

 

    

 

＜現況＞ 陽性者 12 名（入居者） 

          1 名（職員） 

 

 

 

 

介護老人福祉施設しらさぎ苑 

施設長 山本 高久 


